
 1

 
  Zarządzenie  Nr  712/Fn/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia  22 lutego 2016r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016. 

 

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.1), oraz Zarządzenia Nr 711/Fn/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 22 lutego 2016r. w sprawie zmian w budżecie 

miasta na rok 2016  Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 

§ 1.   Dokonuję  zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-Koźle   

na  rok   2016 

1. Urząd Miasta 

1) Straż Miejska  

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)   
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.000,00 zł, 

 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)   
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 
 

2.000,00 zł; 
 

2) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 38.000,00 zł, 

 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 38.000,00 zł. 

 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1045 i poz. 1890 
 



 2

2.Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 926 Kultura fizyczna    
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
8.500,00 zł, 

  Zadanie pn. „Zakup pieca do sauny w HWS 
Azoty” 

  

 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 926 Kultura fizyczna    
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
o kwotę 

 
8.500,00 zł. 

  Zadanie pn. „Zakup pieca do sauny w HWS 
Azoty” 

  

 

3. Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 Pozostała działalność    

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
250,00 zł; 

 

1) Szkoła Podstawowa nr 9 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 177,00 zł, 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.207,00 zł, 

 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
  

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
o kwotę 

 
1.384,00 zł; 

 

2) Zespół Szkół Miejskich nr 5 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4360 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych  

 
o kwotę 

 
1.000,00 zł, 

 



 3

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja    

§ 4360 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych  

 
o kwotę 

 
1.000,00 zł; 

 

3) Przedszkole nr 22 

zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

 
o kwotę 

 
250,00 zł. 

 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

a) zmniejsza się wydatki: 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
o kwotę 

 
800,00 zł, 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

26.394,00 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.608,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 647,00 zł, 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 900,00 zł, 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 4.200,00 zł, 

Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione          
i ośrodki interwencji kryzysowej  

  

§ 4410 Podróże służbowe krajowe  o kwotę 1.300,00 zł, 
Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
9.620,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.680,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 236,00 zł; 

 

b) zwiększa się wydatki: 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
36.014,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.288,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 883,00 zł, 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 900,00 zł, 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   



 4

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
o kwotę 

 
6.300,00 zł. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Wioletta Akonom (-) 

 
 


